

Årets målgivende pasning ved IME 2014 – tildelt på IMEs årsfest 16.4.2015

Innledning

Fra statuttene:

§ 1 Formålet med prisen er å fremme forskning, utdanning, formidling, nyskaping og arbeidsmiljø ved Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk **ved å anerkjenne og synliggjøre personer som bidrar til godt lagarbeid.**

§ 2 Prisen skal utdeles til en eller flere personer ansatt ved IME som har gjort en **betydelig innsats til nytte for andre personers** resultater.

Statuttene er relativt «åpne» og det var ikke uten videre enkelt å sammenligne kandidatene som er foreslått. Komitéen, bestående av instituttleder Ragnar Hergum, stipendiat Camilla Thorrud Larsen og undertegnede, kategoriserte de innkomne forslag, i alt seks, etter **enten** de som over lang tid har bidratt ut over det man kan ta for gitt eller er formulert i en stillingsbeskrivelse, **eller** har ytet betydelig innsats til beste for fellesskapet i en spesiell sammenheng. Vi har valgt å dele prisen mellom to personer som representerer hver sin kategori.

Begrunnelse for M N

Mottaker av årets pris for målgivende pasning er en medarbeider som i svært stor grad bidrar til det gode arbeidsmiljøet ved et institutt ved IME-fakultetet. Hun tar alltid initiativ til at menneskene rundt henne skal føle seg bra og trives på arbeidsplassen, og hun er svært delaktig i å bygge opp en positiv lagfølelse hvor enn hun er. Mottaker av årets pris er kjent for sitt gode humør, omgjengelighet og serviceinnstilling ovenfor andre ansatte, studenter og besøkende. Eksempler på hennes innsats for å skape et godt arbeidsmiljø og lagarbeid på institutt og fakultetet:

- Hun er alltid inkluderende i sosiale sammenhenger, som lunsj og kaffepauser, og prøver aktivt å få med alle i samtalen, også de som noen ganger er litt tilbakeholdne.
- Hun tar initiativ til sosiale arrangementer i regi av instituttet flere ganger i semesteret.

- Hun bidrar i stor grad til et "levende institutt", med mye latter og moro, positiv stemning, gode historier, og oppskjært frukt hver dag!

- Hun tar initiativ til "pause-gym" med deltakere fra flere institutt ved IME fakultetet.

Det er ingen tvil om at den innsatsen som mottaker av årets pris legger ned for arbeidsmiljøet ved Institutt for telematikk og ved IME-fakultetet har svært positive ringvirkninger for alle som jobber der. På den måten er hun indirekte en sterk bidragsyter for sine kollegaers suksess og resultater.

Årets målgivende pasning ved IME går til en initiativtaker som har vært, og er miljøskapende for et stort miljø over lang tid, førstekonsulent **Mona Nordaune** ved Institutt for telematikk!

Begrunnelse for R H

Ved IMEs fakultetsadministrasjon har det det drøye siste halvannet år vært svært høy flytte- og byggeaktivitet. Fakultetsadministrasjonen ble flyttet fra Gamle fysikk i to omganger: mer enn halve administrasjonen flyttet til Elektrobygget høsten 2013. De resterende flyttet til Elektrobygget i februar i år. I mellomtiden måtte den delen av fakultetsadministrasjonen som først flyttet til Elektrobygget, flytte til Valgrinda i to omganger, i forbindelse med at blokkene i Elektrobygget skulle få nytt ventilasjonsanlegg. Halvannet år etter at vi begynte å flytte fakultetsadministrasjonen fra Gamle fysikk er endelig hele gruppen samlet i nyrenoverte, fine lokaler. Det har vært slitsomt og tidkrevende å flytte frem og tilbake mellom bygg og kontorer. Tidvis har flyttingen tatt mye av tiden man gjerne kunne bruke til andre oppgaver. Takket være en formidabel innsats fra denne kandidaten, både når det gjelder planlegging og organisering, og fysisk flytteinnsats, har ulempene ved flyttingene blitt redusert til et minimum. Mottaker av årets pris har bidratt til at administrasjonen har kunnet bruke minst mulig tid og krefter på flytting og mest mulig på den jobben vi skal gjøre, noe som igjen har kommet resten av fakultetet til gode.

Årets målgivende pasning ved IME går til driftstekniker **Roy Hybertsen** for hans betydelige innsats i forbindelse med flyttingen av fakultetsadministrasjonen!